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JUMPGATE TILLKÄNNAGER DLC-PLAN FÖR STAR 
TREK: VOYAGER – ACROSS THE UNKNOWN
Jumpgate-studion gameXcite och utgivaren Daedalic Entertainment har kommit 
överens om utvecklingen av fyra ytterligare nedladdningsbara innehållspaket 
(“DLC”) för Star Trek: Voyager – Across the Unknown, vilka ska släppas under 
2026. Dessa kommer att lägga till fler berättelser, karaktärer, teknologier och 
rymdskepp samt ett nytt spelläge, med fler detaljer som kommer att avslöjas vid ett 
senare tillfälle. Utvecklingskostnaderna för DLC-paketen kommer att 
samfinansieras av Daedalic och stödjas genom extern projektfinansiering, 
samtidigt som Jumpgate behåller en betydande andel av intäkterna från första 
dagen efter lansering. Därutöver kommer en serie kostnadsfria uppdateringar att 
släppas, inklusive ett nytt spelläge, med start i Delta Flyer-uppdateringen. Mer 
information följer längre fram.

”Star Trek: Voyager – Across the Unknown är den mest framgångsrika lanseringen från 
gameXcite och Jumpgate hittills, och vi är glada att kunna meddela att fyra DLC-paket är under 
utveckling, vilket kommer att ge spelarna ytterligare innehåll. Detta förväntas förbättra 
spelupplevelsen, stödja spelets långsiktiga livslängd och skapa betydande nya intäktsströmmar 
för spelet redan under 2026”, säger Harald Riegler, VD för Jumpgate.

TM & © 2025 CBS Studios. © 2025 Paramount Pictures. STAR TREK och relaterade märken och 
logotyper är varumärken som tillhör CBS Studios Inc. Alla rättigheter förbehållna.

För ytterligare information
Harald Riegler VD, Jumpgate AB E-post: ir@jumpgategames.se

Om bolaget
Jumpgate AB är en oberoende grupp av spelutvecklingsbolag som grundades 2011 och omfattar 
fyra spelstudios: Nukklear (Hamburg), Tivola Games (Hamburg), gameXcite (Hamburg) samt 
Funatics (Düsseldorf). Koncernen producerar och förlägger egna spel samt utvecklar spel och 
andra digitala produkter på uppdrag av externa företag. Gruppens bolag har etablerade 
samarbeten med starka industripartners och spännande produktportföljer med stor potential. 
Koncernen verkar på den globala marknaden, distribuerar sina spel världen över och har ett stort 
internationellt nätverk. För mer information se: www.jumpgategames.se
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